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近一週的國際指數行情觀察:

相對強勢指數： 印度 近一週漲幅達%   5.30

相對弱勢指數： 香港恆生 近一週跌幅達%    -3.33
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近一個月的國際指數行情觀察：

相對強勢指數： 韓國綜合 近一個月漲幅達%   9.15

相對弱勢指數： 香港恆生 近一個月漲幅達%   2.11
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國際指數(年)漲跌幅圖 

-11.81%

-10.58%

-7.5%

-6.19%

-2.19%

-0.71%

-0.49%

0.77%

1.57%

1.69%

2.12%

2.49%

3.96%

6.1%

6.42%

6.43%

8.81%

14.08%

14.1%

14.87%

16.51%

19.48%

31.71%

-15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35

墨西哥

韓國綜合

日經225

香港恆生

英國金融時報

德國DAX

加權指數

道瓊

Nasdaq

義大利

S&P 500

法國CAC

加拿大TSX

印度

上海綜合

OTC

澳洲

滬深300

費半

深圳綜合

中國A50

俄羅斯

巴西

20180921~20190923 國際指數漲跌幅(%)

近一年的國際指數行情觀察：

相對強勢指數： 巴西 近一年漲幅達%   31.71

相對弱勢指數： 墨西哥 近一年跌幅達%   -11.81
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近一週的全球主要匯市行情觀察：

相對強勢匯市： 印度盧比 近一週漲幅達% 1

相對弱勢匯市： 波蘭羅提 近一週跌幅達%    -1.8



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 
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近一個月的全球主要匯市行情觀察：

相對強勢匯市： 俄羅斯盧比 近一個月漲幅達%   3.5

相對弱勢匯市： 阿根廷披索 近一個月跌幅達%    -2.66
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國際匯市(年)漲跌幅圖 
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近一年的全球主要匯市行情觀察：

相對強勢匯市： 土耳其里拉 近一年漲幅達%   9.9

相對弱勢匯市： 阿根廷披索 近一年跌幅達%   -33.87
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近一週的全球主要商品行情觀察:

相對強勢商品： 鎳 近一週漲幅達%   4.47

相對弱勢商品： 天然氣期 近一週跌幅達%    -5.28
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近一個月的全球主要商品行情觀察：

相對強勢商品： 天然氣期 近一個月漲幅達%   14.76

相對弱勢商品： 精糖期 近一個月跌幅達%    -1.33
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國際原物料(年)漲跌幅圖 
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20180924~20190924 原物料漲跌幅(%)

近一年的全球主要商品行情觀察：

相對強勢商品： 鈀金期 近一年漲幅達%   54.58

相對弱勢商品： 棉花期 近一年跌幅達%   -23.86


